玻璃幕墙施工承包合同范本
甲方(发包方)：**省第五建筑工程公司装饰艺术分公司
乙方(承包方)：
甲、乙双方遵循平等自愿、公平和诚实信用原则，双方就甘南工贸大厦水暖分项工程劳务作业合作事项协商一致，签订本劳务作业分包合同，双方共同遵照执行。
一、工程名称：甘南工贸大厦
二、工程地点：**合作市盘旋路
三、工程承包内容及范围：
1、乙方负责按照设计图纸、变更文件规范要求验收标准，玻璃幕墙的制作、安装、保证正常使用。
2、施工所需各种材料、加工机械设备、各种工具均由乙方自理。
四、工程工期：
1、开工日期：2011年10月5日;竣工日期：2011年11月5日
工程总日历天数：30天
2、施工过程中，如因人力不可抗拒等原因工期相应顺延;
五、工程质量及材料要求：
1、各种材料下料、制作安装，接头位置、焊接等均应符合规范要求。如不按要求发现一点罚款50元。
2、对现场监理提出的问题应立即安排人员处理，严禁拖延或不整改。
3、如某部位存在严重问题，须返工的罚款3000元。
、若返工造成延误工期的除按上述第4条罚款外，如对下道工序的工种造成停工，停工的工人人工费由乙方赔偿。
六、工程价款：伍佰伍拾元/平方米;(￥：550元/m2)(按实际面积进行结算)
七、工程价款的拨付及结算方式：
1、工程款的支付：1)、乙方施工人员及型材全部进场后由业主付三万元工程款2)、全部工程安装完成验收合格后由业主付至全款的95%，留5%作为工程质保金。
2、在工程施工过程中除本合同约定的工程款外乙方不得再产生其他任何费用;如因工程设计变更造成工程量增减，按相关规定进行相应增减。分项分部工程人工费小于1000元的不予增加工程款，人工费大于1000元的由现场管理人员确认签字后按预算定额直接费进行结算，不计取任何其他费用。
八、考核验收：本合同甲方要求在以下方面对乙方进行考核后方可决算：
1、安全生产：乙方应加强安全教育，认真执行安全技术规范，严格遵守安全制度，落实安全措施，确保施工安全。如因乙方违章操作造成的一切伤亡事故，发生的任何费用均由乙方承担。
2、工程质量：坚持工程质量标准，严格按照设计图纸、施工验收规范、施工组织设计、施工技术方案等有关要求精心组织施工，确保工程质量达到约定的要求。
3、工程所使用材料必须经甲方、监理认可，否则不得使用。
5、文明施工：加强施工现场管理，严格执行建设主管部门、环保、消防、环卫等有关部门对施工现场的管理规定，做到文明施工。
九、甲方责任：
1、组织有关人员对乙方进场施工作业人员进行安全、质量、文明施工、综合治理等方面的教育，做好日常监管工作。
2、组织及负责对乙方施工作业人员进行施工技术、措施等方面的交#from最新玻璃幕墙工程施工分包合同范本来自学优网http://www.gkstk.com/end#底。
3、负责对乙方施工人员的安全、工程质量、文明施工等方面的工作进行指导、监控，并按规定及时做好验收工作。
、负责解决乙方进场施工作业人员的住宿等问题，并及时对其进行卫生等方面工作的指导、监管。
5、按照合同约定，按时足额向乙方支付工程款。
十、乙方责任：
1、服从甲方对整个工程的运行计划指挥。按甲方的各项交底要求，严格按国家操作规范和施工验收规范，精心组织施工。
2、如乙方需要，生活用品及炊事用具由乙方自理。
3、材料进场时，由乙方卸料，配合甲方项目部收料人员共同验收，核对材料的合格证、标牌、规格、数量，并按材料的规格不同，有序、合理的堆放整齐，做好防锈保护工作。
5、乙方必须将废料堆放入池，做好工完料净场地清工作。
6、本工程所需的机械及劳动防护用品全部费用由乙方承担。
7、本班组在其相关工序开始前和结束后，与其工序相关的班组必须办理相关交接检手续
8、按合同约定按时足额支付劳务作业人员工资，乙方必须按月将工人工资发放，如乙方迟延支付工人工资甲方有权直接扣除乙方工程款支付给工人。
9、严格执行安全协议书中的规定，落实施工现场安全生产措施，做好各项基础工作。
10、乙方应加强对劳务作业人员的管理，自觉遵守甲方的各项管理规定。
十一、违约责任：
1、当发生下列情况之一时，甲方应承担违约责任：
(1)甲方不按约定核实乙方的工程量、或不按约定支付劳务作业工程款、或不按约定支付劳务作业工程款尾款时，应按乙方同期向银行贷款利率向乙方支付拖欠劳务作业工程款的利息;
(2)因甲方原因延误工期超过十日的，应向乙方支付怠工费，并顺延延误的乙方工作时间。
2、当发生下列情况之一时，乙方应承担违约责任：
(1)乙方因自身原因延期交工的，每延误一日，应向甲方支付本合同总价款0.5%的违约金;
(2)乙方施工的工程质量不符合合同约定的质量要求，乙方应赔偿甲方材料损失费、工具、机械租赁费以及因工期延误给甲方所造成的所有损失;
(3)乙方不履行或不按合同约定履行义务时，应向甲方支付合同总价款2%的违约金，如给甲方还造成其他损失也应予以赔偿。
3、一方违约后，另一方要求违约方继续履行合同时，违约方在承担上述违约责任后仍应继续履行合同。
十二、本工程甲方委派同志为现场负责人，乙方委派
同志为现场负责人，共同负责履行本合同的各项约定。
十三、争议：
甲、乙双方在履行本合同时发生争议，可自行协商解决。如协商不成的，可向工程所在地法院提起诉讼。
十四、本合同一式两份自签定后即生效，至全部工程作业内容竣工验收、工程价款结清后即失效。
甲方(签章)：乙方(签章)：
工程负责人
现场负责人：工程负责人：
地址：地址：
电话：电话：
年月日年月日